
ZARZĄDZENIE NR 133/2021 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 6 sierpnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 2215 z późn.zm.1)) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 120/2021 Burmistrza Żnina z dnia 23 lipca 2021 r. w sprawie powołania komisji 
egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w §1 ust.1 
pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Pani Moniki Dziabacińskiej - nauczyciela 
kontraktowego Przedszkola Miejskiego nr 1 im. Marii Konopnickiej w Żninie, ubiegającej się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1) Halina Rosiak-Kozłowska - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - przewodniczący komisji; 

2) Grażyna Szymańska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Małgorzata Bromberek - dyrektor Przedszkola Miejskiego nr 1 im. Marii Konopnickiej w Żninie; 

4) Barbara Szczepkowska - ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji i Nauki; 

5) Krystyna Karpińska - ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji i Nauki; 

6) Katarzyna Świtała - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego w Żninie.”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Żnina. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

     

 

Wz. BURMISTRZA 
 
 

Halina Rosiak-Kozłowska 
Zastępca Burmistrza 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 2245 oraz 2021 r. poz.4. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 526C160E-BB84-4AE7-A0B9-D9F54D066703. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art.9g ust.5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r., poz. 2215
z późn.zm), na wniosek nauczyciela w skład komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się
o awans na stopień nauczyciela mianowanego wchodzi przedstawiciel wskazanego we wniosku związku
zawodowego.

Pani Monika Dziabacińska nauczyciel kontraktowy Przedszkola Miejskiego nr 1 im. Marii Konopnickiej
w Żninie skorzystała z powyższego uprawnienia, wobec czego konieczne stało się powiększenie składu
komisji powołanej zarządzeniem nr 120/2021 Burmistrza Żnina z dnia 23 lipca 2021 r. o przedstawiciela
związku zawodowego - Związku Nauczycielstwa Polskiego.

Wz. BURMISTRZA

Halina Rosiak-Kozłowska

Zastępca Burmistrza

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 526C160E-BB84-4AE7-A0B9-D9F54D066703. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

